Прохождение программы в 10 классе по предмету 
«ИСТОРИЯ»
в период реализации обучения с использованием дистанционных технологий
 

	Дата
	Тема
	Рекомендации, задание
	Форма отчёта
	Срок сдачи работы

	13.04.
2020
	 Внешняя политика СССР в 1920-1930-е годы.
	Рекомендации:
 Учебник история 1-я часть !!
Прочитать в учебнике п. 19 (пункты 1, 2,3, 4)


Задание: 
 Ответить письменно на вопросы  перед текстом параграфа (вначале)  с. 167 в тетради (записать вопрос и рядом ответ)

	Фото или сканирование работы в тетради на электронную почту (zamkovaya69@mail.ru с обязательной подписью фамилии и имени учащегося)
 
 
	15.04.
2020

	16.04.
2020
	СССР накануне Великой Отечественной войны
	Рекомендации:
Учебник история 1-я часть !!
Прочитать в учебнике п. 19 (пункт  5)


Задание: 
 Ответить письменно на вопросы 5,6  с. 173 в тетради (вопрос писать не надо:  сразу номер, страница, ответ)

	Фото или сканирование работы в тетради на электронную почту (zamkovaya69@mail.ru с обязательной подписью фамилии и имени учащегося)
 
 
	18.04.
2020





